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PÁPAKOVÁCSI KÖZSÉG 
ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
8596 Pápakovácsi, Fő u. 19. 
 
 
Szám: 7-12/2012. 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült: Pápakovácsi, Ganna, Döbrönte  Kup, Nóráp  Község Önkormányzat 
Képviselő-testületeinek 2012. május 30-án   18.30  órakor megtartott  együttes 
testületi üléséről 
 
 
Jelen vannak: Pápakovácsi önkormányzat: (5 fő) 

 Burghardt Ferenc polgármester 
    Vilman Csaba  alpolgármester  
    Englertné Baranyai Krisztina képviselő 
    Lencse Zsolt képviselő 
    Lőwinger Zsolt képviselő 
 
            Döbrönte önkormányzat: (5 fő) 
    Cseh Lajos polgármester 
    Müll János alpolgármester 
    Pilterné Keller Katalin képviselő 
    Czibula György képviselő 
    Takács László képviselő 
 
   Ganna önkormányzat: ( 3 fő) 
    Vesztergom József polgármester 
    Nagy Ottó alpolgármester 
    Buthi Ferenc képviselő 
 
   Kup önkormányzat: (5 fő) 
    Varga Éva Teréz  polgármester 
    Szanyi Pál alpolgármester 
    Burján Tibor képviselő  
    Stubán Zoltán képviselő 
   Gulyás Péter képviselő 
 
   Nóráp Önkormányzat: (5 fő) 
    Stankovics Ferenc polgármester 
    Pintér Sándorné alpolgármester 
    Antalné Ihász Mária képviselő 
    Englert Zoltán  képviselő 
    Molnár József képviselő  
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Tanácskozási joggal részt vett: Kissné Szántó Mária   körjegyző 
                                                      Bóka Istvánné körjegyző 
                                                      Molnár Lászlóné igazgató  
      Vilmanné Placskó Erika óvodavezető 
      Laczkó Lászlóné óvodavezető 
 
 
Burghardt Ferenc polgármester köszöntötte az együttes ülésen megjelent 
polgármestereket és képviselőket. Megállapította, hogy Pápakovácsi Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 5 fő tagjából 5 fő megjelent, Kup Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 5 fő tagjából 5 fő megjelent, Nóráp Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 5 fő tagjából 5 fő megjelent, Döbrönte Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 5 fő tagjából 5 fő jelen van, Ganna község 
Önkormányzat Képviselő-testületének 5 fő tagjából 3 fő jelen van,  az ülés 
határozatképes, azt megnyitotta. Ezt követően javaslatot tett a napirend 
megállapítására: 
 
Napirendi javaslat: 
 
1./ Kastély Oktatási Központ Német Nemzetiségi Általános Iskola, Óvoda és 

Pedagógiai Szolgáltató Intézet átszervezése   
     előadó:Burghardt Ferenc polgármester  
 
 
A javaslat szerinti napirendet valamennyi képviselő-testület egyhangúlag elfogadta. 
 
 
 

Napirend tárgyalása: 
 

1./ Kastély Oktatási Központ Német Nemzetiségi Általános Iskola, Óvoda és 
Pedagógiai Szolgáltató Intézet átszervezése    

     előadó:Burghardt Ferenc polgármester  
 
Burghardt Ferenc polgármester megállapította, hogy  a napirend anyagát a 
képviselők a meghívóval együtt kézhez kapták.  
A május 21-i együttes ülésen a szándéknyilatkozatot meghozták a képviselő-
testületek az átszervezésre vonatkozóan.  
A szakértői vélemény elkészült, a Veszprém megyei Kormányhivatal Oktatási 
Főosztálya véleményezte és nyilatkozott, hogy az átszervezés a megyei fejlesztési 
tervben foglaltakkal nem ellentétes.  
Az átszervezés hatályba lépése 2012. szeptember 1. 
Javasolta, hogy a szándéknyilatkozatban foglaltakkal összhangban az átszervezésre 
vonatkozó döntést hozzák meg.  
 
Cseh Lajos Döbrönte község polgármestere: Megkérdezte, hogy az átszervezés, 
illetve az általános iskolai oktatás állam általi átvétele után hogyan alakul a 
finanszírozás? 
 
Burghardt Ferenc Pápakovácsi község polgármestere: Szeptembertől még az 
eddigiek szerint alakul a finanszírozás, 2013—ban feladatfinanszirozás lesz. 
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Tudomásunk szerint az állam a pedagógus béreket vállalja át, a fenntartási, 
működési kiadások (pl a takarító, karbantartó bére is) az önkormányzatot terheli. 
Valószínű, hogy – mint eddig is – ahol működik az intézmény, az az önkormányzat 
kapja a finanszírozást. De összegszerű vagy akár a kiadásokhoz arányos  adatokról 
nincs tudomásunk. Ezek a számok csak a költségvetési koncepció elfogadása előtt 
válnak ismerté.  
  
 

Pápakovácsi  község Önkormányzat képviselő-testülete 5  igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
   34/2012. (V.30.)   KT határozat 

Pápakovácsi   község Önkormányzat képviselő-testülete  a 
Kastély Oktatási Központ Német Nemzetiségi Általános 
Iskola, Óvoda és Pedagógiai Szolgáltató Intézet 
átszervezésével egyetért. Az átszervezés során az alábbi 
három intézmény jön létre:  

 Német Nemzetiségi Általános Iskola és Pedagógiai 
Szolgáltató Intézet (jogutód intézmény, OM 
azonosítóval)  Pápakovácsi Fő utca 20. (fenntartó: 
Pápakovácsi, Kup, Nóráp, Döbrönte községek 
Önkormányzata, társulási formában) 

 Mesevár Német Nemzetiségi Óvoda, Egységes 
Óvoda-bölcsöde (új intézményként, önálló OM 
azonosítóval)  Pápakovácsi, Fő utca 20. (fenntartó: 
Pápakovácsi, Nóráp, Ganna és Döbrönte községek 
önkormányzata, társulási formában) 

 Vadrózsa Német Nemzetiségi Óvoda (új intézmény, 
önálló OM azonosítóval)  Kup Fő utca 76. (fenntartó 
Kup község Önkormányzata Kup Fő utca 76.)  

Az intézmény átszervezés 2012. szeptember 1-i hatállyal 
jön létre.  
A képviselő-testületei utasítják Pápakovácsi-Kup-Nóráp 
községek körjegyzőjét, hogy a társulási megállapodások, 
illetve alapító okiratok elkészítéséről gondoskodjon és 
jóváhagyásra  terjessze a  képviselő-testületek elé.  
Határidő: 2012. június 30.  
Felelős:  körjegyző. 

 
Kup   község Önkormányzat képviselő-testülete 5  igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
   29/2012. (V.30.)   KT határozat 
   Kup    község Önkormányzat képviselő-testülete  a Kastély 
   Oktatási Központ Német Nemzetiségi Általános Iskola,  
   Óvoda és Pedagógiai Szolgáltató Intézet átszervezésével 
   egyetért. Az átszervezés során az alábbi három intézmény 
   jön létre:  

 Német Nemzetiségi Általános Iskola és Pedagógiai 
Szolgáltató Intézet (jogutód intézmény, OM 
azonosítóval)  Pápakovácsi Fő utca 20. (fenntartó: 
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Pápakovácsi, Kup, Nóráp, Döbrönte községek 
Önkormányzata, társulási formában) 

 Mesevár Német Nemzetiségi Óvoda, Egységes 
Óvoda-bölcsöde (új intézményként, önálló OM 
azonosítóval)  Pápakovácsi, Fő utca 20. (fenntartó: 
Pápakovácsi, Nóráp, Ganna és Döbrönte községek 
önkormányzata, társulási formában) 

 Vadrózsa Német Nemzetiségi Óvoda (új intézmény, 
önálló OM azonosítóval)  Kup Fő utca 76. (fenntartó 
Kup község Önkormányzata Kup Fő utca 76.)  

Az intézmény átszervezés 2012. szeptember 1-i hatállyal 
jön létre.  
A képviselő-testületei utasítják Pápakovácsi-Kup-Nóráp 
községek körjegyzőjét, hogy a társulási megállapodások, 
illetve alapító okiratok elkészítéséről gondoskodjon és 
jóváhagyásra  terjessze a  képviselő-testületek elé.  
Határidő: 2012. június 30.  
Felelős:  körjegyző. 

 
Nóráp   község Önkormányzat képviselő-testülete 5  igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
       14/2012. (V.30.)   KT határozat 

Nóráp    község Önkormányzat képviselő-testülete  a 
Kastély Oktatási Központ Német Nemzetiségi Általános 
Iskola, Óvoda és Pedagógiai Szolgáltató Intézet 
átszervezésével egyetért. Az átszervezés során az alábbi 
három intézmény jön létre:  

 Német Nemzetiségi Általános Iskola és Pedagógiai 
Szolgáltató Intézet (jogutód intézmény, OM 
azonosítóval)  Pápakovácsi Fő utca 20. (fenntartó: 
Pápakovácsi, Kup, Nóráp, Döbrönte községek 
Önkormányzata, társulási formában) 

 Mesevár Német Nemzetiségi Óvoda, Egységes 
Óvoda-bölcsöde (új intézményként, önálló OM 
azonosítóval)  Pápakovácsi, Fő utca 20. (fenntartó: 
Pápakovácsi, Nóráp, Ganna és Döbrönte községek 
önkormányzata, társulási formában) 

 Vadrózsa Német Nemzetiségi Óvoda (új intézmény, 
önálló OM azonosítóval)  Kup Fő utca 76. (fenntartó 
Kup község Önkormányzata Kup Fő utca 76.)  

Az intézmény átszervezés 2012. szeptember 1-i hatállyal 
jön létre.  
A képviselő-testületei utasítják Pápakovácsi-Kup-Nóráp 
községek körjegyzőjét, hogy a társulási megállapodások, 
illetve alapító okiratok elkészítéséről gondoskodjon és 
jóváhagyásra  terjessze a  képviselő-testületek elé.  
Határidő: 2012. június 30.  
Felelős:  körjegyző. 
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Döbrönte    község Önkormányzat képviselő-testülete 5  igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
   28/2012. (V.30.)   KT határozat 

Döbrönte    község Önkormányzat képviselő-testülete  a 
Kastély Oktatási Központ Német Nemzetiségi Általános 
Iskola, Óvoda és Pedagógiai Szolgáltató Intézet 
átszervezésével egyetért. Az átszervezés során az alábbi 
három intézmény jön létre:  

 Német Nemzetiségi Általános Iskola és Pedagógiai 
Szolgáltató Intézet (jogutód intézmény, OM 
azonosítóval)  Pápakovácsi Fő utca 20. (fenntartó: 
Pápakovácsi, Kup, Nóráp, Döbrönte községek 
Önkormányzata, társulási formában) 

 Mesevár Német Nemzetiségi Óvoda, Egységes 
Óvoda-bölcsöde (új intézményként, önálló OM 
azonosítóval)  Pápakovácsi, Fő utca 20. (fenntartó: 
Pápakovácsi, Nóráp, Ganna és Döbrönte községek 
önkormányzata, társulási formában) 

 Vadrózsa Német Nemzetiségi Óvoda (új intézmény, 
önálló OM azonosítóval)  Kup Fő utca 76. (fenntartó 
Kup község Önkormányzata Kup Fő utca 76.)  

Az intézmény átszervezés 2012. szeptember 1-i hatállyal 
jön létre.  
A képviselő-testületei utasítják Pápakovácsi-Kup-Nóráp 
községek körjegyzőjét, hogy a társulási megállapodások, 
illetve alapító okiratok elkészítéséről gondoskodjon és 
jóváhagyásra  terjessze a  képviselő-testületek elé.  
Határidő: 2012. június 30.  
Felelős:  körjegyző. 
    
 

Ganna   község Önkormányzat képviselő-testülete 3  igen szavazattal – 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
   29/2012. (V.30.)   KT határozat 

Ganna    község Önkormányzat képviselő-testülete  a 
Kastély Oktatási Központ Német Nemzetiségi Általános 
Iskola, Óvoda és Pedagógiai Szolgáltató Intézet 
átszervezésével egyetért. Az átszervezés során az alábbi 
három intézmény jön létre:  

 Német Nemzetiségi Általános Iskola és Pedagógiai 
Szolgáltató Intézet (jogutód intézmény, OM 
azonosítóval)  Pápakovácsi Fő utca 20. (fenntartó: 
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Pápakovácsi, Kup, Nóráp, Döbrönte községek 
Önkormányzata, társulási formában) 

 Mesevár Német Nemzetiségi Óvoda, Egységes 
Óvoda-bölcsöde (új intézményként, önálló OM 
azonosítóval)  Pápakovácsi, Fő utca 20. (fenntartó: 
Pápakovácsi, Nóráp, Ganna és Döbrönte községek 
önkormányzata, társulási formában) 

 Vadrózsa Német Nemzetiségi Óvoda (új intézmény, 
önálló OM azonosítóval)  Kup Fő utca 76. (fenntartó 
Kup község Önkormányzata Kup Fő utca 76.)  

Az intézmény átszervezés 2012. szeptember 1-i hatállyal 
jön létre.  
A képviselő-testületei utasítják Pápakovácsi-Kup-Nóráp 
községek körjegyzőjét, hogy a társulási megállapodások, 
illetve alapító okiratok elkészítéséről gondoskodjon és 
jóváhagyásra  terjessze a  képviselő-testületek elé.  
Határidő: 2012. június 30.  
Felelős:  körjegyző. 

 
(A jegyzőkönyv melléklete a szakértői vélemény, a VM-i Kormányhivatal  
Oktatási Főosztályának véleménye, a települési német nemzetiségi 
önkormányzatok határozat kivonata, a szülői munkaközösség, alkalmazotti 
közösségek, diákközösség, közalkalmazotti tanács egyetértő nyilatkozata)  
 

 
A határozathozatal után  Burghardt Ferenc  polgármester megköszönte a képviselők 
munkáját, az együttes ülést 19.00  órakor bezárta. 
 
 

k.m.f. 
 
 
 
             Burghardt Ferenc                                               Kissné Szántó Mária 
             polgármester                                                         körjegyző 
 
 
      
       


